^ w A N E j/ r^

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE

CPNJ N° 07.963.515/0001-36

TERMO DE RATIFICAÇÃO

0(A)Sr(a). secretária da SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO de BOA VIAGEM - CE, ANDRÉA ALVES DE
SOUSA CAVALCANTE, vem no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o que determina o Art. 26

da Lei n° 8.666/93 e suas alterações posteriores, e considerando o que consta do presente processo
administrativo, RATIFICAR a declaração de Dispensa de Licitação n° 2017.01.03.11 - ADM.em favor da

pessoa física: ANTONIO HILTON DE ALMEIDA, objetivando: LOCAÇÃO DE 01 (UM) IMÓVEL
COMERCIAL, SITUADO NA RUA JOSÉ RANGEL DE ARAÚJO N°78, CENTRO, DESTINADO AO
FUNCIONAMENTO DO ALMOXARIFADO CENTRAL, JUNTO A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
DO MUNICÍPIO DE BOA VIAGEM - CE, determinando que se proceda à publicação do devido extrato.

BOA VIAGEM - CE, 03de Janeiro de 2017

ANDREA ALVES DE SOUSA CAVALCANTE
SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO

Praça Monsenhor José Cândido, n° 100 -  Centro -  Boa Viagem -  Ceará
CEP.: 63.870-000 Fone (88) 3427-7001